СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского поселения Мортка

от 31 декабря 2008 года № 31
       На основании решения Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 декабря 2008 года №29 О бюджете муниципального образования городское поселение Мортка на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов (с изменениями от 25.02.2009 № 42) , Совет депутатов городского поселения Мортка решил:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов муниципального образования городское поселение Мортка от 31 декабря 2008  № 31 О наделении полномочий:

1.1. В приложение Перечень доходов, поступающих в бюджет муниципального образования городское поселение Мортка, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заведующую финансовым отделом администрации городского поселения Мортка С.В. Кавардакову.
Исполняющая обязанности

главы городского поселения Мортка                                                              Т.Л. Кунгурова
пгт. Мортка

«31» марта 2009 года

№ 53
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Мортка

от  31 марта 2009 № 53
Перечень доходов, поступающих в  бюджет

 муниципального образования городское поселение Мортка

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	2009год

	главного администратора доходов
	доходов бюджета муниципального образования городское поселение Мортка
	Наименование администратора доходов бюджета муниципального образования городское поселение Мортка

	1
	2
	3

	020
	1 08 04020 01 0000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	020
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	020
	1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетов поселений

	020
	1 14 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселения (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу.

	020
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в Пенсионный фонд Российской Федерации

	020
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет поселений

	020
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие налоговые доходы бюджетов поселений

	020
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	020
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета

	020
	2 02 03003 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния

	020
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	020
	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

	020
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	020
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджет поселения

	020
	3 02 01050 10 0000 130
	Доходы от оказания услуг учреждениями, находящимися в ведении органов местного самоуправления поселений

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы юридических лиц*

	182
	1 05 03 000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог*

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

	182
	1 06 06000 10 0000 110
	Земельный налог*

	182
	1 09 00000 00 0000 000
	Задолженность и перерасчеты по отмененным налогам, сборам и иным обязательным платежам*

	510
	1 11 05010 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также  средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков*

	510
	1 14 06014 10 0000 420
	Доходы от продажи земельных участков. Государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений*

	020
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения

	020
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения

В части доходов, зачисляемых в бюджет поселения*

Исполняющая обязанности

главы городского поселения Мортка                                                              Т.Л. Кунгурова